VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Brumov - Osiky)

TiSnov - Lomnice - Brumov - Osiky (I.  éast) IBSWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Inf ormace a podn éty: 54317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 729333: Prepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o0.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 TiSnov

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:

Usekl| Z6na Zastavka R ;( R ‘ﬁ R R R R R R R R R R R R R § R R R
330 Tisnov, Zel.st. 4:37 | 5:11 | 5:37 | 6:11 | 6:37 | 6:37 | 7:37 | 9:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 13:37 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 18:37 | 19:37 | 22:37
330 TiSnov, Nadrazni 4:38 | 5:12 | 5:38 | 6:12 ! 6:38 | 7:38 | 9:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 13:38 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 18:38 | 19:38 | 22:38
330 Tisnov, Riegrova 4:40 | 5:14 | 5:40 | 6:14 2 6:41 7:41 9:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11| 13:41| 14:41 | 15:11| 15:41 | 16:11 | 17:11| 18:11 | 18:41 | 19:41 | 22:41
330 Tisnov, Kukyrna 4:41 | 5:115 | 5:41 | 6:15 | 6:40 | 6:43 | 7:43 | 9:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 13:43 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 18:43 | 19:43 | 22:43
330 Tisnov, Lomnicka 4:42 | 5:16 | 5:42 | 6:16 | 6:41 | 6:44 | 7:44 | 9:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 13:44 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 18:44 | 19:44 | 22:44
330 Lomnicka, u Hamru 4:44 ! 5:44 ! 6:43 ! 7:46 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
330 Lomnicka, ObU ! 5:19 { 6:19 l 6:47 ! 9:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 13:47 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 18:47 | 19:47 | 22:47
340 Serkovice ! 5:22 ! 6:22 ! 6:50 ! 9:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 13:50 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 18:50 | 19:50 | 22:50
340 Lomnice, Repka 4:48 | 5:25 | 5:48 | 6:25 | 6:47 | 6:53 | 7:50 | 9:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 13:53 | 14:53 | 15:23 | 15:563 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 18:53 | 19:53 | 22:53
340 Lomnice, Brusna, rozc.1.0 (z) 4:49 | 5:26 | 5:49 | 6:26 | 6:48 | 6:54 | 7:51 | 9:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 13:54 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 18:54 | 19:54 | 22:54
340 Lomnice, Skola 4:50 | 5:27 | 5550 | 6:27 | 6:49 | 6:56 | 7:53 | 9:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:56 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 18:56 | 19:56 | 22:56
340 Lomnice, nam. pFij. | 4:52 | 5:30 | 5:52 | 6:30 | 6:51 | 6:59 | 7:56 | 9:29 | 11:29 ] 12:29 | 13:29 | 13:59 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 18:59 | 19:59 | 22:59
340 Lomnice, nam. odj. | 4:52 5:52 6:51 11:30 13:30 15:30 16:30 19:00 23:00
340 Lomnice, Druzstevni (z) 4:54 5:54 6:53 11:32 13:32 15:32 16:32 19:02 23:02
340 Lomnice, internat (z) 4:56 5:56 6:55 11:34 13:34 15:34 16:34 19:04 23:04
340 Strhare, rozc.2.0 (z) 4:59 5:59 6:58 11:37 13:37 15:37 16:37 19:07 23:07
340 Strhare ! ! 7:00 11:39 13:39 15:39 16:39 19:09 23:09
340 Strhare, Zleby, pila 5:00 6:00 7:03 11:42 13:42 15:42 16:42 19:12 23:12
340 Strhafe, Zleby, kamenolom (z) 5:01 6:01 7:04 11:44 13:44 15:44 16:44 19:14 23:14
257 Osiky, rozc.2.0 (z) 5:03 6:03 7:06 11:46 13:46 15:46 16:46 19:16 23:16
257 Osiky, to éna i i 7:08 11:48 13:48 15:48 16:48 19:18 23:18
257 Brumov, rozc.0.5 (z) 5:05 6:05 7:12 11:52 13:52 15:52 16:52 19:22 23:22
257 Brumov, dol.konec 5:06 6:06 7:13 11:53 13:53 15:53 16:53 19:23 23:23
257 Brumov 5:07 6:07 7:14 11:54 13:54 15:54 16:54 19:24 23:24

(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase

R jede v pracovnich dnech
P ze zastavky Lomnice, ndm. pokracuje jako linka 340 do Bél¢e




VYLUKOVY JiZzDNi RAD (vyluka Brumov - Osiky)

Tignov - Lomnice - Brumov - Osiky (Il.  &ast) IDSWIMK

ﬂ

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.7.2019 do 15.7.2019
Linka 729333: Prepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o0.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 TiSnov

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 103 111 113 181 115
Usek|zéna Zastavka @sr ot ot ot @sr ot @F>>+ et et
330 Tidnov, Zel.st. 5:11 | 6:37 | 8:37 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | 20:37
330 Tisnov, Nadrazni 5:12 | 6:38 | 8:38 | 10:38| 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38
330 Tisnov, Riegrova 5:14 | 6:41 | 8:41 | 10:41| 12:41| 14:41| 16:41| 18:41| 20:41
330 Tisnov, Kukyrna 5:15 | 6:43 | 8:43 | 10:43| 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43
330 Tisnov, Lomnicka 5:16 | 6:44 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44
330 Lomni¢ka, ObU 5:19 | 6:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47
340 Serkovice 5:22 | 6:50 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50
340 Lomnice, Repka 5:25 | 6:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53
340 Lomnice, Brusna, rozc.1.0 (z) 5:26 | 6:54 | 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54
340 Lomnice, Skola 5:27 | 6:56 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56
340 Lomnice, nam. pFij. | 5:30 | 6:59 | 8:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 ] 16:59 | 18:59 | 20:59
340 Lomnice, nam. odj. 7:00 11:00 15:00 19:00 | 21:00
340 Lomnice, Druzstevni (z) 7:02 11:02 15:02 19:02 | 21:02
340 Lomnice, internat (z) 7:04 11:04 15:04 19:04 | 21:04
340 Strhare, rozc.2.0 (z) 7:07 11:07 15:07 19:07 | 21:07
340 Strhate 7:09 11:09 15:09 19:09 | 21:09
340 Strhare, Zleby, pila 7:12 11:12 15:12 19:12 | 21:12
340 Strhafe, Zleby, kamenolom (z) 7:14 11:14 15:14 19:14 | 21:14
257 Osiky, rozc.2.0 (z) 7:16 11:16 15:16 19:16 | 21:16
257 Osiky, to €na 7:18 11:18 15:18 19:18 | 21:18
257 Brumov, rozc.0.5 (z) 7:22 11:22 15:22 19:22| 21:22
257 Brumov, dol.konec 7:23 11:23 15:23 19:23| 21:23
257 Brumov 7:24 11:24 15:24 19:24 | 21:24

(2

zastavka celodenné na znameni

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

ze zastavky Lomnice, ndm. pokracuje jako linka 340 do Bélce

T+ ©




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Brumov - Osiky)

Osiky - Brumov - Lomnice - TiSnov (I.  €ast) " IDS@IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.7.2019 do 15.7.2019
Linka 729333: Prepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o0.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 TiSnov

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usek|Zdna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

257 Brumov 4:04 5:07 6:07 7:15 12:04 14:14 16:04 17:34 20:14
257 Brumov, dol.konec 4:05 5:08 6:08 7:16 12:05 14:15 16:05 17:35 20:15
257 Brumov, rozc.0.5 (z) 4:06 5:09 6:09 7:17 12:06 14:16 16:06 17:36 20:16
257 Osiky, to éna 4:10 5:13 6:13 ! 12:10 14:20 16:10 17:40 20:20
257 Osiky, rozc.2.0 (2) 4:12 5:15 6:15 7:18 12:12 14:22 16:12 17:42 20:22
340 Strhafe, Zleby, kamenolom (z) 4:14 5:17 6:17 7:20 12:14 14:24 16:14 17:44 20:24
340 Strhate, Zleby, pila 4:16 5:19 6:19 7:22 12:16 14:26 16:16 17:46 20:26
340 Strhare, rozc.2.0 (z) 4:17 5:20 6:20 7:23 12:17 14:27 16:17 17:47 20:27
340 Strhare 4:19 5:22 6:22 7:25 12:19 14:29 16:19 17:49 20:29
340 Lomnice, internat (z) 4:25 5:28 6:28 7:31 12:25 14:35 16:25 17:55 20:35
340 Lomnice, Druzstevni (z) 4:27 5:30 6:30 7:33 12:27 14:37 16:27 17:57 20:37
340 Lomnice, nam. pFij. | 4:29 5:32 6:32 7:35 12:29 14:39 16:29 17:59 20:39
340 Lomnice, nam. odj. | 4:32 4:47 5:32 6:02 6:32 7:02 7:36 8:02 | 10:32 | 12:32 | 13:32 | 14:42 | 15:06 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 19:02 | 20:42
340 Lomnice, Skola 4:33 | 448 | 533 | 6:03 | 6:33 | 7:03 | 7:37 | 8:03 | 10:33 | 12:33 | 13:33 | 14:43 | 15:07 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 19:03 | 20:43
340 Lomnice, Brusna, rozc.1.0 (z) 4:35 4:50 5:35 6:05 6:35 7:05 7:39 8:05 | 10:35 | 12:35 | 13:35 | 14:45 | 15:09 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 19:05 | 20:45
340 Lomnice, Repka 4:36 | 451 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06 | 7:40 | 8:06 | 10:36 | 12:36 | 13:36 | 14:46 | 15:10 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 19:06 | 20:46
340 Serkovice 4:39 4:54 5:39 6:09 6:39 7:09 2 8:09 | 10:39 | 12:39 | 13:39 | 14:49 2 16:09 | 16:39 | 17:09 2 18:09 | 19:09 | 20:49
330 Lomni¢ka, ObU 4:43 | 458 | 543 | 6:13 | 6:43 | 7:13 ! 8:13 | 10:43 | 12:43 | 13:43 | 14:53 ! 16:13 | 16:43 | 17:13 ! 18:13 | 19:13 | 20:53
330 Lomnicka, u Hamru ! ! ! ! ! ! 7:44 ! ! ! ! ! 15:14 ! ! ! 17:40 ! ! !

330 Tisnov, Lomnicka 4:46 5:01 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 | 10:46 | 12:46 | 13:46 | 14:56 | 15:16 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:42 | 18:16 | 19:16 | 20:56
330 Tisnov, Kukyrna 4:.47 5:02 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 | 10:47 | 12:47 | 13:47 | 14:57 | 15:17 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:43 | 18:17 | 19:17 | 20:57
330 TisSnov, nam. 4:48 | 503 | 548 | 6:18 | 6:48 | 7:18 | 7:48 | 8:18 | 10:48 | 12:48 | 13:48 | 14:58 | 15:18 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:44 | 18:18 | 19:18 | 20:58
330 TisSnov, Zel.st. 4:51 5:06 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 | 10:51 | 12:51 | 13:51 | 15:01 | 15:21 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:47 | 18:21 | 19:21 | 21.01

(z) zastavka celodenné na znameni
! spojjede po jiné trase
R jede v pracovnich dnech




VYLUKOVY JiZzDNi RAD (vyluka Brumov - Osiky)

Osiky - Brumov - Lomnice - Tignov (Il &ast) IDSWIMK

ﬂ

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.7.2019 do 15.7.2019
Linka 729333: Prepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o0.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 TiSnov

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 104 106 108 110 112 114 182
Usek|Zbna Zastavka ©t ©®t ©®t ©t ©®t ©®t ©t ©®t ©t
257 Brumov 4:19 7:34 11:34 16:19 19:34
257 Brumov, dol.konec 4:20 7:35 11:35 16:20 19:35
257 Brumov, rozc.0.5 (z) 4:21 7:36 11:36 16:21 19:36
257 Osiky, to €na 4:25 7:40 11:40 16:25 19:40
257 Osiky, rozc.2.0 (z) 4:27 7:42 11:42 16:27 19:42
340 Strhafe, Zleby, kamenolom (z) 4:29 7:44 11:44 16:29 19:44
340 Strhare, Zleby, pila 4:31 7:46 11:46 16:31 19:46
340 Strhare, rozc.2.0 (z) 4:32 7:47 11:47 16:32 19:47
340 Strhare 4:34 7:49 11:49 16:34 19:49
340 Lomnice, internat (z) 4:40 7:55 11:55 16:40 19:55
340 Lomnice, Druzstevni (z) 4:42 7:57 11:57 16:42 19:57
340 Lomnice, nam. pFij. | 4:44 7:59 11:59 16:44 19:59
340 Lomnice, nam. odj. [ 4:47 | 6:02 | 8:02 | 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:47 | 18:02 | 20:02
340 Lomnice, Skola 4:48 | 6:03 | 8:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:48 | 18:03 | 20:03
340 Lomnice, Brusna, rozc.1.0 (z) 4:50 | 6:05 | 8:05 | 10:05| 12:05| 14:05 | 16:50 | 18:05 | 20:05
340 Lomnice, Repka 4:51 | 6:06 | 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:51 | 18:06 | 20:06
340 Serkovice 4:54 | 6:09 | 8:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:54 | 18:09 | 20:09
330 Lomni¢ka, ObU 4:58 | 6:13 | 8:13 | 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:58 | 18:13 | 20:13
330 Tisnov, Lomnicka 5:01 | 6:16 | 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 17:01 | 18:16 | 20:16
330 Tisnov, Kukyrna 5:02 | 6:17 | 8:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 17:02 | 18:17 | 20:17
330 TiSnov, nam. 5:03 | 6:18 | 8:18 | 10:18| 12:18| 14:18 | 17:03 | 18:18 | 20:18
330 TisSnov, Zel.st. 5:06 | 6:21 | 8:21 | 10:21|12:21| 14:21| 17:06 | 18:21 | 20:21

(z) zastavka celodenné na znameni
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




